לא וזה מעצר תסקיר לקבלת קבוע הדיון כאמור,
בשעה 13:30.

מועד עד המשיבה של בעניינה מעצר תסקיר יערוך אשר המבחן לשירות החלטתי העתק תעביר המזכירות
הדיון הנדחה.

המשיבה תישאר במעצר עד החלטה אחרת ותובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז,
08/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה